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با سلام و احترام
 اخیراً آقای اینفانتینو پیشنهاد برگزاری جام جهانی کوچک را مطرح  کردهاند احتراماً به اطلاع

میرسانیم که گروه ما (فوتبال دیپلماسی) یعنی وبسایت  Golzang  در تاریخ 4/12/1395 طی نامۀ
شمارۀ 4121395 این پیشنهاد را به مدیریت جدید  فیفا تقدیم کرد البته این پیشنهاد را برای اولین بار
در سال 1386 مطرح کردیم و در  رسانههای ایرانی چاپ و منتشر شده و طی نامهای به فدراسیون

ایران و مدیریت قبلی  فیفا ارسال کردیم و نامۀ ما در فدراسیون فوتبال ایران ثبت گردید.
 مدیریت قبلی نه تنها جواب درخواست ما را ندادند و نظر خود را اعلام نکردند بلکه با  بیاخلاقی و 
بیصداقتی خیانت در امانت کردند و برخی از طرحهای ما مثل دو سالی  کردن جام جهانی و توپ

هوشمند را به نام خودشان مطرح کردند و چه بسا همین امر باعث  نزول و سقوطشان شد و از فوتبال
و فیفا حذف شدند.

 متأسفانه با این اظهارنظر جدید که آقای «اینفانتینو» پیشنهاد و درخواست ما مبنی بر  برگزاری
تورنمنت فینالها را به نام خودشان و با عنوان جعلی «جام جهانی کوچک» مطرح  کردند معلوم

میشود همان رویه و شیوه مدیریت قبلی فیفا در حال شکلگیری است.
 همانگونه که در نامه و طرح خود تأکید کردهایم اعلام داشتیم که کلیه حقوق مادی و  معنوی این

تورنمنت متعلق به ما میباشد و خواهان دریافت امتیاز برگزاری آن شده  بودیم هدف و نیت ما از ارائه
این پیشنهاد کسب درآمد و منافع برای خودمان و کشورمان  بوده و این که تورنمنت بطور دائمی یا

بصورت یک سال در میان در ایران برگزار شود نه  اینکه هم به نام فیفا تمام شود و هم اینکه درآمد و
منافعاش برای فیفا و مدیرانش  تمام شود! فیفا و مدیریت آن حداقل این انصاف را نداشتهاند تا نام

اصلی مبدع ایرانی  این طرح جالب و منحصر به فرد را بیان کنند.
 آقای «اینفانتینو» منصف باشید ما بیش از یک دهه پیگیر این طرح و ثبت آن بودیم و  برای آن تلاش و
زحمت کشیدهایم شما وجدان دارید وجدانتان بیدار است! از همه مهمتر  افکار عمومی و دوستداران

فوتبال هم وجدان دارند وجدانشان بیداتر از شما میباشد.  این انصاف نیست که همه چیز به نام شما و
.viagra generika kaufenمنافع شما تمام شود 

 لذا در همین جا اعلام میکنیم که بطور قاطع و جدی پیگیر موضوع میباشیم و حق خود  میدانیم که
در هر زمان و هر مکان که لازم باشد اعتراض و شکایت خود را به مراجع  قضائی، رسانهای و

سازمانها و نهادهای بینالمللی و داخلی ایران تقدیم کنیم. و در  جهت کسب و دریافت بیشترین حقوق
مادی و معنوی خود در قبال برگزاری این تورنمنت مراتب  را پیگیری و دنبال خواهیم کرد.
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آقای گل زنگ        28/2/1397

  

Golzang مدیر گروه فوتبال دیپلماسی
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